
Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje 

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv. / 

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic
Fond rezervní OK

Jiné zdroje 

(viz pozn.)*
Pozn.* ROK/ZOK

1403 Dětský domov a 

Školní jídelna, 

Hranice, 

Purgešova 847

Oprava 

dřevěného 

oplocení

Likvidace starého oplocení, oprava 

dřevěného oplocení hřiště v areálu DD, 

kompletní výměna latí za betonové dílce, 

včetně brány a záchytných sítí, terénní 

úpravy hřiště.

O 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 Žádáme o 

převedení této 

finanční částky z 

rezervního fondu do 

investičního.

220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství - ROK 17. 4. 2023

Celkem Kč

Rada Olomouckého kraje 17. 4. 2023

10.1. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje Strana 5 (Celkem 17)



Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje 

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv. / 

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic
Fond rezervní OK

Jiné zdroje 

(viz pozn.)*
Pozn.* ROK/ZOK

1301 Základní umělecká 

škola „Žerotín“ 

Olomouc, 

Kavaleristů 6

Rekonstrukce 

podlahy 

baletního sálu

Při rekonstrukci budovy v roce 1995 byl 

nevhodně umístěn baletní sál nad sál 

koncertní. Při téměř každodenních akcích v 

koncertním sále je jejich průběh narušován 

otřesy, které se přenášejí ze sálu 

baletního.

I 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 Převod do 

Investičního fondu z 

Fondu rezervního

800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství - ROK 17. 4. 2023

Celkem Kč

Rada Olomouckého kraje 17. 4. 2023

10.1. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje Strana 6 (Celkem 17)



Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje 

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv. / 

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic
Fond rezervní OK

Jiné zdroje 

(viz pozn.)*
Pozn.* ROK/ZOK

1132 Střední lesnická 

škola, Hranice, 

Jurikova 588

oprava střechy 

stolárny 

Jedná se o výměnu porušené krytiny z lepenkového šindele s 

nutnými opravami bednění a s tím souvisejícími klempířskými 

pracemi.

0 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 jedná se o zdroje z doplňkové 

činnosti

výstavba skladu 

štěpky II

Jedná se o navýšení původní žádanky 2022/00061schválené 

Radou OK UR/59/36/2022 dne 25.7.2022. V důsledku 

objektivně nepředvídaných okolností způsobených sníženou 

propustností vrstev půdy v místě stavby v souvislosti s 

nutností odvedení srážkové vody z přilehlých ploch vyvstala 

potřeba dodatečných staveb. prací, které nebyly obsaženy v 

původních zadáv. podmínkách, ani ve Smlouvě o dílo. 

Dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení původních 

prací a nemohou být technicky odděleny od původní veřejné 

zakázky.

I 222 937,77 222 937,77 0,00 0,00 0,00

572 937,77 222 937,77 0,00 0,00 350 000,00

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství - ROK 17. 4. 2023

Celkem Kč

Rada Olomouckého kraje 17. 4. 2023

10.1. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje Strana 7 (Celkem 17)


